
Crna Gora

OPSTINA TIVAT

5e kreto rij at zo fi no nsij e
B roi : 08 L0-42 2/ J. 2 - u p- L7 S40/ L3
Datum: 2L.L2.202i.,godine

sekretarijat za finansije opitine Tivat, u skladu sa dlanom
postupku ("SluZbeni list Crne Gore", br, 056/14, OZAf1.5, O4O/L6,
sluZbenoj duZnosti, vrii

Adresa; Trg Magnolija br L

Tivat 85320, Crna Gora
tel: +382 32661337
fax: +382 32661322

www.opstinativat.me

87 Zakona o upravnom
037 /L7), postupajuii po

DOSTAVUANJ E JAVN I M OBAVJ ESTAVANJ EM

Sekretarijat za finasnsije opStine Tivat javnim obavje5tavanjem vrii dostavljanje Rjeienja
08L0-422/I2-up-I7540/1'2 od 17.L2.2O2L godine, OBhO-422/L2-up-17536 /12 od t7.I1.ZO1L.
godine, 08t0-422/L2-up-17542/t2 od 17.t2.212Lgodine i OStO-422/I2-up-L7537 /L2 od
t7't2.202L godine, dedomira lurica iz Mojkovca, a koja se odnose na obavezu plaianja
poreza na nepokretnosti.
Kako dostavljanje predmetnih rje5enja nije bilo moguie izvriiti na jedan od nadina iz dlana g4
i 85 Zakona o upravnom postupku, Sekretarijat za finansije vr5i dostavljanje javnim
objavljivanjem pismena na internet stranici op5tine Tivat, portalu elektronske uprave i

oglasnoj tabli opitirre Tivat. S obzirom da je obrazloienje rjeienja izostavljeno, uvid se moie
izvriiti u vremenu od B-11 dasova radnim danima (ponedjeljak-petak) u sluibenim
prostorijama ovog javnopravnog organa, Tivat, Trg Magnolija L, Drugi sprat, Kancelarija L9,
sve u skladu sa dlanom 87 stav 5.
Dostavljanjem javnim obavjeStenjem smatra se izvrienim po isteku roku od deset dana od
dana objavljivanja pismena, Datum objavljivanja pismena je2t.r2.2o2L.godine,
U prilogu rjeienja:

- 08L0- 422/ 12- up-L7 5 40 / LZ o d L7 .12.202 1. god i n e
- 0810- 422/ I2-up-I7 536 / L2 o d t7 .12.202 1. god i n e
- 08rc - 422 / t2- up - t7 S 42 / t2 o d L7 . t2.20 2 1. go d i n e
- 0810-422/I2-up-17537 /12 od t7.12.2021. godine

Rukovoditeljka Odjeljenja lokalnih prihoda,
J asm i n a {ejovii,d i p!. ecc*{ {e_1q!i r

Dostavljeno:

A Na oglasnu tablu
- U dosije
- Arhivi



Cma Gora

OPSTINATTVAT

Adresa: Trg Magnolija br I
Tivat85320, Crna Gora

tel: +382 32 661 320
www.opstinativat.me

Se kreta rij at za f i n o n sij e

Odj elj e nj e I oka I ni h jav n i h pri hodo
Broj : 08 L0-42 2/ L 2- u p- J.7 S 3 7/ J.2

Dotu m : 17. L2.202 L. god i ne

Sekretarijat za finansije i lokalne javne prihode Op$tine Tivat, na osnovu 6ana 237 stav 2
Zakona o opitem upravnom postupku (,,sl.list RCG" br.60/03 i ,,sl.list cG,, br.32/11) u vezi sa
dlanom 16L Zakona o upravnom postupku (,,sl.list cG" br.54/L4,20/ts,4o/t6 i 37/t7), u
ponovnom postupku utvrdivanja poreza na nepokretnosti za 20t2. godinu, za sekundarni
stambeni objekat oznaden kao PD 5 u stambenoj zgradi, oznadenoj kao objekat L, na kat.par.
br.140 Ko Donja Lastva, LN br.423 poreskom obvezniku eedomiru lurifu iz Mojkovca, donosi
sljedeie:

RJESENJE

L.Poreskom obvezniku EeoorutRu Zunteu iz Mojkovca, jmb .vrduje
se porez na nepokretnosti za 2}t2.godinu, za sekundarni stambeni objekat, koji se nalazi na
teritoriji opStine Tivat, na adresi Donja Lastva, bliie oznake (pD5), povr5ine 60 m2, u
stambenoj zgradi oznadenoj kao objekat L, na kat.par. br.140 za KO Donja Lastva, upisan u LN
br.423, na sljedeii nadin:
Mnoienjem

a) Prosjedne cijene Lm2 novoizgradenog gradevinskog objekta - I.e45,6o€/m2
b) Povr5ina nepokretnosti - velidina neokretnosti u m2 -60m2;

Prosjedna trziSna vrijednost nepokretnosti (a x b) : - 62.736,00€

2. Godi5nji porez na nepokretnosti plaia se u roku od 10 dana od dana prijema rje5enja.
Plaianje se vrsi na iiro radun za lokalne prihode Budieta opstine Tivat br.51o-g14g014-14.
3'Na iznos neplaienog ili manje plaienog poreza obraiunavat ie se kamata po stopi od 0.03%
podev od narednog dana od dana dospjelosti.
4.Ako poreski obveznik dospjelu obavezu na plati u propisanom roku, poreski organ ie
preduzeti zakonske mjere naplate,
5.Zalba ne odlaie izvrienje rje5enja.

na osnovu:
c) starosti 4 godine 4% 2.509,44€ 60.266,56€
d) lokacije Zona llla koef.1.0 0,00€ 60.266,56€

e) kvaliteta L60 bodova koef. 0,34 -39.775,93€ 20.490,63€

TrZi5na vrijednost nepokretnosti iznosi: 20.490,63€
obim prava obveznika na nepokretnosti je t/t tako da osnovica za
oporezivanje iznosi

20.490,63€

Primjenom poreske stopa za sekundarni stambeni objekat u iznosu od
0.44%

90,L5€

Ukupan godiSnji iznos poreza za 2012. godinu iznosi 90,15€



Cma Gora

OPSTINATTVAT

Adresa: Trg Magnolija br I
Tivat 85320, Crna Gora

tel: +382 32 661 320
www.opstinativat.me

Sekreta rij ot zo fi na nsij e

Odj elj e nje I okal ni h jav ni h pri hod a

B roj : 08 L0-422fi.2-u p- L7 542/ 12
Datu m : L7. L2. 2021, god i ne

Sekretarijat za finansije i lokalne javne prihode Op5tine Tivat, na osnovu Elana 237 stav 2
Zakona o op5tem upravnom postupku (,,Sl.list RCG" br.60/03 i ,,Sl.list CG" br.32/LI) u vezi sa

dlanom L61 Zakona o upravnom postupku (,,Sl.list CG" br.54/L4,20/L5,40/L6 i 37/L71, u
ponovnom postupku utvrdivanja poreza na nepokretnosti za 20L2. godinu, za sekundarni
stambeni objekat oznaden kao PD L4 u stambenoj zgradi, oznadenoj kao objekat 1, na kat.par.
br.140 KO Donja Lastva, LN br.423 poreskom obvezniku eedomiru luriiu iz Mojkovca, donosi
sljedeie:

RJESENJE

l.Poreskom obvezniku iroorutnu Zunldu iz Mojkovca, jmb rtvrduje
se porez na nepokretnosti za 2QL2.godinu, za sekundarni stambeni objekat, koji se nalazi na

teritoriji opStine Tivat, na adresi Donja Lastva, bliie oznake (PD14), povr5ine 48 m2, u

stambenoj zgradi oznadenoj kao objekat L, na kat.par. br.140 za KO Donja Lastva, upisan u LN

br.423, na sljedeii nadin:
Mnoienjem

a) Prosjedne cijene Lm2 novoizgradenog gradevinskog objekta - t.045,60€/m2
b) PovrSina nepokretnosti-velidina neokretnosti u m2 -48m2;

Prosjedna trii5na vrijednost nepokretnosti (a x b) : - 50.L88,80€

2. GodiSnji porez na nepokretnosti plaia se u roku od 10 dana od dana prijema
rje5enja. Plaianje se vrSi na iiro radun za lokalne prihode Budieta opitine Tivat br.510-
914801.4-14.
3.Na iznos neplaienog ili manje plaienog poreza obratunavat ie se kamata po stopi od 0.03%
podev od narednog dana od dana dospjelosti.
4.Ako poreski obveznik dospjelu obavezu na plati u propisanom roku, poreski organ ie
preduzeti zakonske mjere naplate.

a osnovu:
c) starosti 4 godine 4 o/o 2.007,55€ 48.r8L,25€
d) lokacije Zona llla koef.1.0 0,00€ 48.r81,25€

e) kvaliteta 160 bodova koef. 0,34 3L.799,62€ 16.381,63€

TriiSna vrijednost nepokretnosti iznosi: 16.381,63€
Obim prava obveznika na nepokretnosti je L/t tako da osnovica za

oporezivanje iznosi
16.381,63€

Primjenom poreske stopa za sekundarni stambeni objekat u iznosu od
0.44 0/o

72,08€

Ukupan godiSnji iznos porezaza2Ot2. godinu iznosi 72,08€



Se kreta rij at z o fi n a n sij e

Odjelj e nj e loka I ni h j av n i h prihod o
B roj : 08 1"0-42 2/ L 2-u p- t 7 S 3 6/ t2
Datu m : 17. 12. 202 1. god i n e

Sekretarijat za finansije i lokalne javne prihode Op5tine Tivat, na osnovu ilana 237 stav 2
Zakona o opStem upravnom postupku (,,sl.list RCG" br.60/03 i,,sl.list cG,, br.g2/Lt) u vezi sa
dlanom 161 Zakona o upravnom postupku (,,sl.list cG,, br.54/t4,20/r5,40/L6 i 37/tl), u
ponovnom postupku utvrdivanja poreza na nepokretnosti za 20t2. godinu, za sekundarni
stambeni objekat oznaden kao PD 1 u stambenoj zgradi, oznadenoj kao objekat 1, na kat.par.
br.140 KO Donja Lastva, LN br.423 poreskom obvezniku eedomiru Zuriiu iz Mojkovca,

. donosi sljedeie:

RJESENJE

l.Poreskom obvezniku ieoOUtnU ZUntiU iz Mojkovca, jmb . utvrduje
se porez na nepokretnosti za 2Ot2.godinu, za sekundarni stambeni objekat, koji se nalazi na
teritoriji op5tine Tivat, na adresi Donja Lastva, bliie oznake (pDL), povr5ine 65 m2, u
stambenoj zgradi oznadenoj kao objekat L, na kat.par. br.140 za KO Donja Lastva, upisan u LN
br.423, na sljedeii nadin:
Mnoienjem

Cma Gora

OPSTINATTVAT

a) Prosjedne cijene 1m2 novoizgradenog gradevinskog objekta
b) Povrlina nepokretnosti - velidina neokretnosti u m2

Prosjedna triiSna vrijednost nepokretnosti (a x b) :

Adresa: Trg Magnolija br I
Tivat 85320, Crna Gora

tel: +382 32 661 320
www.opstinativat.me

- 1.045,60€/m2
-4tm2;

- 42.969,60 €
Kori na osnovu:
c) starosti 4 godine 4% t.7L4,79€- 4L.L54,92€
d) lokacije Zona llla koef.1.0 0,00€ 4L.t54,92€

e) kvaliteta 160 bodova koef. 0,34 -27.t62,t9€ 13.992,64€

TriiSna vrijednost nepokretnosti iznosi: 13.992,64€
obim prava obveznika na nepokretnosti je ffi
oporezivanje iznosi

13.992,64€

Primjenom poreske stopa za sekundarni stambeni oulekat u iznosu od
0.44%

61,56€

uKupan godisnji iznos poreza za 2012. godinu iznosi 61,56€

2' Godi5nji porez na nepokretnosti plada se u roku od 10 dana od dana prijema
rjeSenja. Plaianje se vrii na Ziro radun za lokalne prihode Budieta opitine Tivat br.510-
9t48014-t4.
3.Na iznos neplaienog ili manje praienog poreza obradunavat ie se kamata po stopi od 0.03%
podev od narednog dana od dana dospjelosti.
4.Ako poreski obveznik dospjelu obavezu na plati
preduzeti zakonske mjere naplate.

u propisanom roku, poreski organ ie



Cma Gora

OPSTINATTVAT

Adresa: Trg Magnolija br I
Tivat 85320, Crna Gora

tel: +382 32 661 320
www.opstinativat.me

Se kreto rij ot za fi na nsij e

Odjeljenje lokolnih javnih prihodo

B roj : 08 L 0-4 2 2/ 1 2- u p- 
l/54,t t t z

Dotu m : L7. L2.202L.qodi ne

Sekretarijat za finansije i lokalne javne prihode Op5tine Tivat, na osnovu ilana 237 stav 2
Zakona o opitem upravnom postupku (,,Sl.list RCG" br.60/03 i ,,Sl.list CG" br.32/1Ll u vezi sa

dfanom 161 Zakona o upravnom postupku (,,Sl.list CG" br.54/t4,20/t5,4O/LG i 37/t71, u

ponovnom postupku utvrdivanja poreza na nepokretnosti za 20L2. godinu, za sekundarni

stambeni objekat oznaden kao PD L1 u stambenoj zgradi, oznadenoj kao objekat 1, na kat.par.

br.140 KO Donja Lastva, LN br.423 poreskom obvezniku eedomiru Zuriiu iz Mojkovca, Po

e, donosi sljedeie:

RJESENJE

L.Poreskom obvezniku EeoovttRu Zunl6u iz Mojkovca, jmb utvrduje

se porez na nepokretnosti za 2lL2.godinu, za sekundarni stambeni objekat, koji se nalazi na

teritoriji opStine Tivat, na adresi Donja Lastva, bliie oznake (PD11), povriine 47 m2, u

stambenoj zgradi oznadenoj kao objekat L, na kat.par. br.140 za KO Donja Lastva, upisan u LN

br.423, na sljedeii nadin:

Mnoienjem
a) Prosjedne cijene 1m2 novoizgradenog gradevinskog objekta - L.045,60€/mz

b) PovrSina nepokretnosti-velidina neokretnosti u m2 -47m2;

Prosjedna trii5na vrijednost nepokretnosti (a x b) : - 49.L43,20 €

2. Godi5nji porez na nepokretnosti plaia se u roku od 10 dana od dana prijema

rjeSenja. Plaianje se vrii na iiro radun za lokalne prihode BudZeta opStine Tivat br.510-

9148014-t4.
3.Na iznos neplaienog ili manje plaienog poreza obradunavat 6e se kamata po stopi od 0.03%
podev od narednog dana od dana dospjelosti.
4.Ako poreski obveznik dospjelu obavezu na plati u propisanom roku, poreski organ ie
preduzeti zakonske mjere naplate.

KO na osnovu:

c) starosti 4 eodine 4% L.965,73€- 47.177,47€

d) lokacije Zona llla koef.1.0 0,00€ 47.L77,47€

e) kvaliteta 160 bodova koef. 0,34 3L.t37,L3€ 16.040,34€

Trii5na vrijednost nepokretnosti iznosi: 16.040,34€

Obim prava obveznika na nepokretnosti je t/t tako da osnovica za

oporezivanie iznosi

16.040,34€

Primjenom poreske stopa za sekundarni stambeni objekat u iznosu od

0.44%
70,58€

Ukupan godiSnji iznos porezaza2Ot2. godinu iznosi 70,58€


